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Zamowienia
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|:) U B |_| CZN E w pytaniach i odpowiedziach

1SS 1897-3272

Zamowien niemozliwych do przewidzenia
mozna udzieli¢ w pozaustawowej procedurze

@ Pytanie Jeste$my nowo powstajaca instytucjg budzetows, pod ktéra pod-
lega kilkanascie jednostek lokalnych. Informacje o budzecie tych podmiot6w
na 2014 rok otrzymywalismy stopniowo do korica 2013 roku. Obowigzujace
nas kontrakty na ustugi wygasty w grudniu zesztego roku. Obecnie musimy
zleci¢ przeprowadzenie bada wstepnych oraz okresowych z zakresu medy-
cyny pracy, a nie podpisalismy jeszcze stosownej umowy w tym przedmiocie.
‘Wartos¢ tego zaméwienia na 2014 rok przekracza 14.000 euro. Jakie dziatania
podja¢ do czasu ogloszenia przetargu i zawarcia nowego kontraktu?

™ odpowiedz

Zamowienie wolno zrealizowat bez stosowania ustawy z 29 stycznia 2004 1. - Pra-
Wo zaméwiets publicznych (dalef: ustawa Pzp), pod warunkiem 2e jego wartoé¢
nie przekracza 14.000 euro. Budzet na wykonywanie badat by} znany dopiero
pod koniec 2013 roku i nie mozna bylo wczesniej przeprowadzic postepowania.
W zwigzku z tym zamawiajqcy nie powinien byé w tym przypadku posadzony
o niedozwolony podzial zaméwienia na czeSci.

E Wyjasnienie

Zaméwien na wykonanie badani do czasu rozstrzygniecia konkurencyjnego
postepowania najbezpieczniej bedzie udzielié do kwoty 20% zamoéwienia pod-
stawowego. > Cigg dalszy nastr. 2

Brak ofert od stacji paliw moze wynikac
z usztywnienia ceny umowy na zamowienie

@ Pytanie Na poczatku 2014 roku przeprowadzilismy dwa przetargi nie-
ograniczone na dostawe paliwa. W obydwu nie otrzymalismy zadnej oferty.
Czy powinniémy teraz kupowac benzyne z wolnej reki, traktujac kazda fak-
ture jako 0sobng umowe? Czy tez nalezy przeprowadzi¢ postepowanie w tym
trybie po negocjacjach z okreslonym wykonawca? Chcielibysmy kupowaé
paliwo na dowolnych stacjach bez podpisywania kontraktu z jednym pod-
miotem. Jesli mamy obowigzek go zawrze, to czy mozemy to zrobi¢ na okres
3 lat (pierwotnie planowalismy umowe na rok)?

% Odpowiedz
Do momentu przeprowadzenia kolejnego postepowania zamawiajacy moze tan-
Kowac paliwo na podstawie faktur.

ﬁ Wyjasnienie

‘W opisanej sytuacji nalezy przeprowadzi¢ rozmowy z potencjalnymi wykonaw-
cami najlepiej w formie dialogu technicznego i ustali¢ przyczyne braku ofert
w zakonczonych postepowaniach. W zaleznosci od powyzszych ustalen trzeba
podjaé kolejne kroki w celu zakontraktowania zaméwienia. > Ciag dalzy na st 2
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